PAGE

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПРИЛЕПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27.10.2022 №95

д. Прилепы

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Прилепского сельсовета Конышевского района Курской области от 25.06.2019 №189

 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования «Прилепский сельсовет» Конышевского района Курской области»
Рассмотрев протест Прокуратуры Конышевского района Курской области № 23-2022 от 09.08.2022 г. на отдельные положения правил благоустройства территории муниципального образования «Прилепский сельсовет» Конышевского района Курской области, утвержденные решением Собрания депутатов Прилепского сельсовета Конышевского района от 25.06.2019 №189, Собрание депутатов Прилепского сельсовета Конышевского района Курской области РЕШИЛО:

1. Подпункт 8.2.4 Правил  благоустройства территории муниципального образования «Прилепский сельсовет» Конышевского района Курской области, утвержденные решением Собрания депутатов Прилепского сельсовета Конышевского района от 25.06.2019 №189 изложить в следующей редакции:

8.2.4. В период травостоя, листопада предприятия, организации, учреждения, предприниматели и граждане, ответственные за уборку закрепленной территории, обязаны регулярно производить покос травы, вырубку молодой поросли, сгребание опавшей листвы и организовывать их вывоз  путем заключения договоров на оказание услуг по обращению с ТКО с региональным оператором.
  2. Решение  вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Председатель Собрания депутатов

Прилепского сельсовета                                                             В.В. Киреева

Глава Прилепского сельсовета
Конышевского района                                                                Л.А. Дрючин